
UCHWAŁA NR XIII/62/2015
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 28 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Margonin

Na podstawie art. 12 pkt. 11 oraz art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.), w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada 
Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XI/52/2015 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 września 2015r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Margonin wprowadza się następujące zmiany:
§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Powiat Chodzieski zobowiązuje się udzielić Gminie Margonin 
pomocy finansowej w kwocie do 150 000,00 złotych (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn. „Budowa drogi gminnej nr 
198015P Rutki - Klotyldzin”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 931F621C-00A0-4199-8AED-53282567271C. Uchwalony Strona 1




